

Achizitie consumabile medicale

I.D.: 106676121

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,13 RON - 864,13 RON

Descriere: Cod articol Denumire articol Cantitate Pret unitar Valoare Valoare totala 0892-100x150
..Camp operator steril 2straturi 100x150cm PPSB+PE 100 3.97 397 472.43 0510-50
Comprese sterile tifon 10x10cm 50buc PRIMA 20 12.9 258 307.02 1117-10x5 Fasa elastica
cu cleme 10cmx5m PRIMA 1rola 40 0.97 38.8 46.17 2328 Cateter Mount steril adulti copii
PRIMA 1buc 20 3.97 79.4 94.49 1440 Trusa transfuzie sange ac 18G plastic 25buc PRIMA 4
17.99 71.96 85.63 0269 Sort HDPE 71x120cm 15mn 100buc ALB PRIMA 1 18.97 18.97 22.57
